上海市工商行政管理局文件
沪工商标〔2009〕80号
上海市工商行政管理局关于认定“上海家化”等
324件商标为上海市著名商标的通知

各分局，各有关企业：

根据《上海市著名商标认定与保护暂行办法》（沪工商标〔1996〕第446号）的规定，经上海市著名商标认定委员会第十三次会议审议通过，并经我局审定，现认定“上海家化”等324件商标为上海市著名商标，其中198件商标为首次认定，另126件商标为3年期满后重新认定。上述324件上海市著名商标的认定有效期自2009年1月起至2011年12月止。请各分局根据《上海市著名商标认定与保护暂行办法》中的有关规定，对“上海家化”等324件上海市著名商标依法予以特殊保护。

特此通知。

附件：上海市著名商标一览表

                                  二ＯＯ九年三月二日

上海市著名商标一览表

（按商标注册用商品和服务国际分类排列）

一、新认定的著名商标[image: image327.png]

	序号
	商    标
	商品或服务
	注册人

	1
	[image: image2.jpg]

	聚丙烯
	上海三乐高分子材料有限公司

	2
	[image: image3.jpg]

	丙烯酸
	上海华谊丙烯酸有限公司

	3
	[image: image4.jpg]

	聚乙烯塑料粒子
	上海日之升新技术发展有限公司

	4
	[image: image5.jpg]

	热熔胶
	上海轻工业研究所有限公司

	5
	[image: image6.jpg]

	复合肥
	上海长征肥料科技有限公司

	6
	[image: image7.jpg]

	汽车涂料
	上海金力泰化工股份有限公司

	7
	[image: image8.jpg]Z..

ASIAPAINT

	墙面涂料
	亚士漆（上海）有限公司

	8
	[image: image9.jpg]

	色素炭黑
	上海焦化化工发展商社

	9
	[image: image10.jpg]" —

X B

ahwa

	化妆品
	上海家化（集团）有限公司

	10
	[image: image11.jpg]MUSEUM% %
MUSEUM

-_—

	化妆品
	上海美素生物美容品有限公司

	11
	[image: image12.jpg]

	润滑油
	上海海联润滑材料科技有限公司

	12
	[image: image13.jpg]

	中药饮片
	上海德华国药制品有限公司

	13
	[image: image14.jpg]Ik

LANDI

	片剂
	扬子江药业集团上海海尼药业有限公司

	14
	[image: image15.jpg]

	人用药
	上海中西药业股份有限公司

	15
	[image: image16.jpg]

	人用药(感冒药)
	上海医药（集团）有限公司非处方药分公司

	16
	[image: image17.jpg]1l
=TS

	血液制品
	上海莱士血液制品股份有限公司

	17
	[image: image18.jpg]

	医用诊断制剂
	上海荣盛生物药业有限公司

	18
	[image: image19.jpg]

	卫生巾
	上海申欧企业发展有限公司

	19
	[image: image20.jpg]

	除草剂
	上海沪江生化有限公司

	20
	[image: image21.jpg]

	铜管
	上海龙阳精密复合铜管有限公司

	21
	[image: image22.jpg]

	不锈钢管材
	亚泰特钢集团有限公司

	22
	[image: image23.jpg]RECOMB

E..M
s

	金属管道接头及配件
	上海瑞孚管路系统有限公司

	23
	[image: image24.jpg]<Gk

	金属阀门
	上海高低压阀门有限公司

	24
	[image: image25.jpg]YARET

	铝塑复合板
	雅泰实业集团有限公司

	25
	[image: image26.jpg]

	金属建筑材料
	上海钢之杰钢结构建筑有限公司

	26
	[image: image27.jpg]

	钢板网
	上海申宝丝网有限公司

	27
	[image: image28.jpg]

	缆索
	上海浦江缆索股份有限公司

	28
	[image: image29.jpg]

	金属螺栓、螺丝
	上海标五高强度紧固件有限公司

	29
	[image: image30.jpg]mh

	金属螺栓、螺丝
	上海徐浦标准件有限公司

	30
	[image: image31.jpg]

	焊条
	上海中洲特种合金材料有限公司

	31
	[image: image32.jpg]S8

	脚轮
	上海林春万向轮制造有限公司

	32
	[image: image33.jpg]FEME

	螺杆空气压缩机
	上海飞和实业集团有限公司

	33
	[image: image34.jpg]GAIRS{E7111

	螺杆空气压缩机
	上海佳力士机械有限公司

	34
	[image: image35.jpg]1)) T

	螺杆空气压缩机
	上海斯可络压缩机有限公司

	35
	[image: image36.jpg]

	起重机
	上海豪力起重机械有限公司

	36
	[image: image37.jpg]A&REAP ROG=

	起重设备
	上海雄风起重设备厂

	37
	[image: image38.jpg]

	洗衣机
	上海中日电器有限公司

	38
	[image: image39.jpg]Qe

	工业洗涤设备
	上海申光洗涤设备总厂

	39
	[image: image40.jpg]

	水泵
	格兰富水泵（上海）有限公司

	40
	[image: image41.jpg]=R -

	液压泵
	上海电气液压气动有限公司

	41
	[image: image42.jpg]

	除尘器
	上海市凌桥环保设备厂有限公司

	42
	[image: image43.jpg]

	压力机
	上海第二锻压机床厂

	43
	[image: image44.jpg]A

	折弯机、剪板机
	上海新力机器厂

	44
	[image: image45.jpg]kil

DINGXIN

	柴油发电机组
	上海鼎新电气（集团）有限公司

	45
	[image: image46.jpg]

	石油开采、精炼设备
	上海三高石油设备有限公司

	46
	[image: image47.jpg]

	制药机械
	上海华东制药机械有限公司

	47
	[image: image48.jpg]

	电梯
	上海爱登堡电梯有限公司

	48
	[image: image49.jpg]

	风动手工具
	上海骏马气动工具有限公司

	49
	[image: image50.jpg]

	轴承
	优耐特（上海）动力技术有限公司

	50
	[image: image51.jpg]

	传动带、带轮
	上海五同同步带有限公司

	51
	[image: image52.jpg]

	搅拌机、搅拌车
	上海华东建筑机械厂有限公司

	52
	[image: image53.jpg]ZEr0LIN

	高低压开关柜
	上海宝临电气集团有限公司

	53
	[image: image54.jpg]WZ/E

	高低压开关柜
	上海纳杰电气成套有限公司

	54
	[image: image55.jpg]

	高低压开关柜
	上海航星通用电器有限公司

	55
	[image: image56.jpg]

	高低压电器
	上海华通开关厂有限公司

	56
	[image: image57.jpg]]

	电线、电缆
	浦大电缆集团有限公司

	57
	[image: image58.jpg]

	电线、电缆
	上海市高桥电缆集团有限公司

	58
	[image: image59.jpg]

	电线、电缆
	上海苏民电线有限公司

	59
	[image: image60.jpg]

	电线、电缆
	上海朗达电缆有限公司

	60
	[image: image61.jpg]

	电磁线
	上海申茂电磁线厂

	61
	[image: image62.jpg]ROGY

	断路器
	上海永继电气有限公司

	62
	[image: image63.jpg]nader
B 1=

	断路器
	上海良信电器股份有限公司

	63
	[image: image64.jpg]

	继电器
	上海沪工汽车电器有限公司

	64
	[image: image65.jpg]x
NME
b

	变压器
	上海昊德电气有限公司

	65
	[image: image66.jpg]\Y/,
) &4

WA

“

~"ON

	电阻器
	上海长园维安电子线路保护股份有限公司

	66
	[image: image67.jpg]

	电线接插件
	上海查尔斯电子有限公司

	67
	[image: image68.jpg]& TAYEE
TiRERSE

	信号灯、电开关
	上海天逸电器有限公司

	68
	[image: image69.jpg]

	智能卡芯片
	上海华虹集成电路有限责任公司

	69
	[image: image70.jpg]%)

	智能卡芯片
	上海复旦微电子股份有限公司

	70
	[image: image71.jpg]

	变送器、流量计
	上海威尔泰工业自动化股份有限公司

	71
	[image: image72.jpg]Acrel

	电测量仪表
	上海安科瑞电气有限公司

	72
	[image: image73.jpg]

	电子天平
	上海舜宇恒平科学仪器有限公司

	73
	[image: image74.jpg]Tops(@)la
AR

	太阳能电池
	上海交大泰阳绿色能源有限公司

	74
	[image: image75.jpg]2

SHEN LIANG

	电池
	上海申雅电池有限公司

	75
	[image: image76.jpg]

	磁性材料
	上海宝钢天通磁业有限公司

	76
	[image: image77.jpg]

	软起动控制器
	上海追日电气有限公司

	77
	[image: image78.jpg]

	自控仪表及装置
	上海工业自动化仪表研究所

	78
	[image: image79.jpg]RUAJIAN
1€ 7§

	电站自动化装置
	上海华建电力设备股份有限公司

	79
	[image: image80.jpg]

	电焊设备
	上海施威焊接产业有限公司

	80
	[image: image81.jpg]R &
conat

	树脂眼镜片
	上海康耐特光学股份有限公司

	81
	[image: image82.jpg]

	消防设备及安装
	上海倍安实业有限公司

	82
	[image: image83.jpg]

	灭火系统
	上海金盾消防安全设备有限公司

	83
	[image: image84.jpg]LY
CadAGa

RONGTAI

	按摩器械
	上海荣泰健身科技发展有限公司

	84
	[image: image85.jpg]Ny
A
-——ﬁ\

	外科手术器械
	上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂

	85
	[image: image86.jpg]SHUANG HUA
~N—

	汽车用空调器
	上海双桦汽车零部件股份有限公司

	86
	[image: image87.jpg]<&

	风机
	上海通用风机股份有限公司

	87
	[image: image88.jpg]

	空调通风设备
	上海凯灵空调设备有限公司

	88
	[image: image89.jpg]

	冰箱
	上海尊贵电器有限公司

	89
	[image: image90.jpg]= I

	给、排水管
	上海清川塑胶制品有限公司

	90
	[image: image91.jpg]= Be
Caonalure

	水净化、软化装置
	上海开能环保设备股份有限公司

	91
	[image: image92.jpg])

<N>

(

	热交换器
	上海南华换热器制造有限公司

	92
	[image: image93.jpg]EER

	汽车配件
	上海实业交通电器有限公司

	93
	[image: image94.jpg]W
@ﬁse

NN

	玻璃升降器
	上海中欧国际企业集团有限公司

	94
	[image: image95.jpg]

	车辆转向节、后桥总成
	上海嘉仕久企业发展有限公司

	95
	[image: image96.jpg]

	电动自行车
	上海欧通电动车有限公司

	96
	[image: image97.jpg]x o 3

	童车、童床
	上海大阿福童车有限责任公司

	97
	[image: image98.jpg]

	金银珠宝饰品
	上海龙凤金银珠宝有限公司

	98
	[image: image99.jpg]

	喷铝纸
	上海紫江喷铝包装材料有限公司

	99
	[image: image100.jpg]w8k 2

	杂志
	上海世纪出版股份有限公司译文出版社

	100
	[image: image101.jpg]

	教辅书
	华东师范大学出版社

	101
	[image: image102.jpg]

	圆珠笔
	上海文正笔业有限公司

	102
	[image: image103.jpg]

	保鲜膜、垃圾袋
	声科家居用品(上海)有限公司

	103
	[image: image104.jpg]Ny

	实木地板
	上海华泾地板有限公司

	104
	[image: image105.jpg]NEZEPY iy

	实木复合地板
	书香门地（上海）木业有限公司

	105
	[image: image106.jpg]

	实木地板
	上海格林德斯木业有限公司

	106
	[image: image107.jpg]

	实木地板
	上海泛美木业有限公司

	107
	[image: image108.jpg]

	复合地板
	上海合丽木业有限公司

	108
	[image: image109.jpg]

	混凝土、管桩及构件
	富春控股集团有限公司

	109
	[image: image110.jpg]

	防水卷材
	上海台安工程实业有限公司

	110
	[image: image111.jpg]

	保温材料、建筑材料
	上海申得欧有限公司

	111
	[image: image112.jpg]

	塑料瓶盖
	上海紫日包装有限公司

	112
	[image: image113.jpg]T 3% 4E

	塑料托盘、周转箱
	上海派瑞特塑业有限公司

	113
	[image: image114.jpg]

	家具
	上海太亿企业股份有限公司

	114
	[image: image115.jpg])

( (=

N/

	弹簧床垫
	上海爱舒床垫有限公司

	115
	[image: image116.jpg]

	像框、画框
	上海绿林装饰新材料有限公司

	116
	[image: image117.jpg]

	扇子
	上海豫园商城小商品有限公司

	117
	[image: image118.jpg]

	保温瓶
	上海万盛保温容器有限公司

	118
	[image: image119.jpg]

	棉纱
	上海嘉丰飞龙纺织有限公司

	119
	[image: image120.jpg]

	毛毯
	上海凤凰毯业有限公司

	120
	[image: image121.jpg]

	床上用品
	上海红富士家纺有限公司

	121
	[image: image122.jpg]

	床上用品
	上海卧室用品有限公司

	122
	[image: image123.jpg]

	床上用品、服装
	恒源祥（集团）有限公司

	123
	[image: image124.jpg]Pl

	童装
	上海宝大祥青少年儿童购物中心

	124
	[image: image125.jpg]

	中老年服装
	上海全泰服饰鞋业总公司

	125
	[image: image126.jpg]zhuzhuw

	内裤
	上海东珠针织服装有限公司

	126
	[image: image127.jpg]R

	童鞋
	上海兄妹猫儿童用品有限公司

	127
	[image: image128.jpg]

	女鞋
	上海皮鞋厂

	128
	[image: image129.jpg][
Gk

	皮鞋
	上海皮鞋厂

	129
	[image: image130.jpg]

	皮手套
	上海哈特皮革制品有限公司

	130
	[image: image131.jpg]

	地毯
	上海巨东方块地毯有限公司

	131
	[image: image132.jpg]

	皮蛋、咸蛋
	上海青西禽蛋生产联合社                       上海青西禽蛋食品有限公司

	132
	[image: image133.jpg]& B 4 o

	鲜鸡蛋
	上海展望科技有限公司

	133
	[image: image134.jpg]

	鲜鸡蛋
	上海军安特种蛋鸡场

	134
	[image: image135.jpg]Ld

RARIIANG
.s74

	饲料、鸡肉
	上海大江（集团）股份有限公司

	135
	[image: image136.jpg]

	速冻肉制品
	上海元盛食品有限公司

	136
	[image: image137.jpg]

	羊肉
	上海永辉羊业有限公司

	137
	[image: image138.jpg]

	肉制品
	上海丁义兴食品有限公司

	138
	[image: image139.jpg]

	猪肉食品、干蔬菜
	上海新成食品有限公司

	139
	[image: image140.jpg]

	豆制品
	上海市豆制品行业协会

	140
	[image: image141.jpg]

	豆制品
	上海艺杏食品有限公司

	141
	[image: image142.jpg]

	腌制蔬菜
	上海绿缘食品有限公司

	142
	[image: image143.jpg]6

	休闲食品
	上海台尚食品有限公司

	143
	[image: image144.jpg](

-

)

	休闲肉制品
	上海海湾食品有限公司

	144
	[image: image145.jpg]

	南北干货
	上海义林食品有限公司

	145
	[image: image146.jpg]L((.W.

	粉丝
	上海美峰食品有限公司

	146
	[image: image147.jpg]

	糕点、熟食
	上海西区老大房实业公司

	147
	[image: image148.jpg]

	糕点、黑酥糖
	上海市泰康食品有限公司真老大房食品分公司

	148
	[image: image149.jpg]BEIRTLE

	蜂蜜、蜂胶
	上海融氏企业有限公司

	149
	[image: image150.jpg]

	食糖
	上海市糖业烟酒（集团）有限公司

	150
	[image: image151.jpg]NEEJA

AN e

	调味品
	上海好唯加食品有限公司

	151
	[image: image152.jpg]

	面粉
	上海良友（集团）有限公司

	152
	[image: image153.jpg]

	挂面
	上海顶味食品有限公司

	153
	[image: image154.jpg]

	米
	上海万事发实业总公司

	154
	[image: image155.jpg]

	燕麦食品
	上海早早麦食品有限公司

	155
	[image: image156.jpg]

	茶叶
	上海黄山茶叶有限公司

	156
	[image: image157.jpg]

	新鲜水果、米
	上海市嘉定区农业技术推广服务中心

	157
	[image: image158.jpg]

	水晶梨
	上海仓桥水晶梨发展有限公司

	158
	[image: image159.jpg]

	蜜露桃
	上海团凤农业科技有限公司

	159
	[image: image160.jpg]

	鲜水果、西红花
	上海市崇明县庙镇农技综合服务部

	160
	[image: image161.jpg]P

	新鲜蔬菜
	上海正义园艺有限公司

	161
	[image: image162.jpg]

	新鲜芦笋
	上海绿笋芦笋种植专业合作社

	162
	[image: image163.jpg]

	纯净水、盐汽水
	上海碧纯饮用水有限公司

	163
	[image: image164.jpg]o« ZHO,
® G

	纯净水、盐汽水
	上海市中绞股蓝保健食品有限公司

	164
	[image: image165.jpg]

	补酒
	冠生园（集团）有限公司

	165
	[image: image166.jpg]

	连锁饮料销售、奶茶
	上海朗通餐饮管理有限公司

	166
	[image: image167.jpg]

	连锁超市
	联华超市股份有限公司

	167
	[image: image168.jpg]U IR alldays

	连锁超市
	上海好德便利有限公司

	168
	[image: image169.jpg]

	拍卖
	上海拍卖行有限责任公司

	169
	[image: image170.jpg]

	工商管理辅助
	上海大众经济城发展中心

	170
	[image: image171.jpg]R IR
XN ORESPMEN

	不动产出租、商业咨询、进出口代理
	上海市外高桥保税区新发展有限公司

	171
	[image: image172.jpg]it

:nuus.nn

HI-TECH PRRK

	不动产出租、管理
	上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

	172
	[image: image173.jpg]

	不动产代理、管理（房地产）
	农工商房地产（集团）股份有限公司

	173
	[image: image174.jpg]

	不动产代理、管理、建筑（房地产）
	上海三湘股份有限公司

	174
	[image: image175.jpg]

	物业管理
	上海东湖物业管理公司

	175
	[image: image176.jpg]=
s<
FOSUN

	资本投资
	上海复星高科技（集团）有限公司

	176
	[image: image177.jpg]

	资产评估
	上海立信资产评估有限公司

	177
	[image: image178.jpg]

	室内装潢
	上海海直建设工程有限公司

	178
	[image: image179.jpg]

	地基与基础工程建设
	上海强劲基础工程有限公司

	179
	[image: image180.jpg]:UNFENG

SlEER

	货运、仓储
	上海云峰（集团）有限公司

	180
	[image: image181.jpg]

	货运、仓储
	上海新杰货运服务有限公司

	181
	[image: image182.jpg]Sznriow

fH 5<

	货运、仓储
	上海神乐物流配送有限公司

	182
	[image: image183.jpg]

	商标印刷、商品包装
	上海界龙发展有限公司

	183
	[image: image184.jpg]

	印刷
	上海丽佳制版印刷有限公司

	184
	[image: image185.jpg]

	电力生产
	上海闸电燃气轮机发电有限公司

	185
	[image: image186.jpg]N
3ox

	学校（教育）、培训
	上海市震旦进修学院

	186
	[image: image187.jpg]

	学校（教育）
	上海亚龙投资（集团）有限公司

	187
	[image: image188.jpg]& 22TE

	学校(教育)
	上海市建平中学

	188
	[image: image189.jpg]

	建筑设计、咨询
	华东建筑设计研究院有限公司

	189
	[image: image190.jpg]

	测绘服务
	上海市测绘院

	190
	[image: image191.jpg]

	质量体系认证
	上海质量体系审核中心

	191
	[image: image192.jpg]Ve Vh B

	面馆
	上海新亚富丽华餐饮股份有限公司沧浪亭美食林

	192
	[image: image193.jpg]

	面馆
	上海德兴面馆有限公司

	193
	[image: image194.jpg]

	餐馆
	上海德兴馆

	194
	[image: image195.jpg]5 4

	上海杏花楼（集团）有限公司燕云楼

	195
	[image: image196.jpg]s 9% A

	餐馆
	是亮（上海鸿瑞兴餐饮管理有限公司）

	196
	[image: image197.jpg]HarvoaSFasiival

o ge g

	餐馆
	上海丰收日餐饮管理有限公司

	197
	[image: image198.jpg]_—

	餐馆
	鸭王餐饮集团有限公司

	198
	[image: image199.jpg]2 % =

— Health & Beauty SPA —

	美容服务
	上海思妍丽美容美发有限公司

上海市著名商标一览表

（按商标注册用商品和服务国际分类排列）

二、重新认定的著名商标[image: image200.jpg]

	序号
	商标
	商品或服务
	注册人

	1
	[image: image201.jpg]

	白胶
	汉高粘合剂有限公司上海分公司

	2
	[image: image202.jpg]MFE

	乙烯基酯树脂
	华东理工大学华昌聚合物有限公司

	3
	[image: image203.jpg]

	船舶漆、防锈漆
	上海开林造漆厂

	4
	[image: image204.jpg]

	化妆品
	上海家化联合股份有限公司

	5
	[image: image205.jpg]ACHINFIE

	化妆品
	上海家化联合股份有限公司

	6
	[image: image206.jpg]BE

	化妆品
	上海百雀羚日用化学有限公司

	7
	[image: image207.jpg]

	洗涤用品
	上海和黄白猫有限公司

	8
	[image: image208.jpg]L

Bai Li

	香皂
	上海制皂厂

	9
	[image: image209.jpg]

	鞋油
	上海庄臣有限公司

	10
	[image: image210.jpg]

	烟用香精
	华宝食用香精香料（上海）有限公司

	11
	[image: image211.jpg]

	参茸制品
	上海雷允上药业有限公司

	12
	[image: image212.jpg]

	复方甘草合剂
	上海美优制药有限公司

	13
	[image: image213.jpg]7/GER

	电解铜
	上海大昌铜业有限公司

	14
	[image: image214.jpg]

	金属货架
	上海精星仓储设备工程有限公司

	15
	[image: image215.jpg]&4 sk

	锁
	上海求精牛头锁具有限公司

	16
	[image: image216.jpg]KARON

	给排水阀门
	上海冠龙阀门机械有限公司

	17
	[image: image217.jpg]

	水泵
	上海连成（集团）有限公司

	18
	[image: image218.jpg]

[image: image219.jpg]

	电动工具
	上海锐奇工具有限公司

	19
	[image: image220.jpg]P4

%

	机器传动带
	上海大隆链条厂有限公司

	20
	[image: image221.jpg]CAMEL

	运输、传动胶带
	上海胶带橡胶有限公司

	21

[image: image222.png]

	木材加工工业用机器
	上海人造板机器厂有限公司

	22
	[image: image223.jpg]SIi==>t>
=S 7z

	制药机械
	上海天和制药机械有限公司

	23
	[image: image224.jpg]F K B

	刀、剪刀
	上海豫园商城小商品有限公司

	24
	[image: image225.jpg]L

	高低压开关设备
	上海大华电器设备有限公司

	25
	[image: image226.jpg]- e
ZONFA

	高低压开关柜
	上海中发电气（集团）股份有限公司

	26
	[image: image227.jpg]

	低压电器
	上海电器股份有限公司人民电器厂

	27
	[image: image228.jpg]“PANDA"

	电线、电缆
	上海熊猫线缆股份有限公司

	28
	[image: image229.jpg]

	电线、电缆
	上海胜华电缆（集团）有限公司

	29
	[image: image230.jpg]

	电线、电缆
	上海南洋电缆有限公司

	30
	[image: image231.jpg]

	电磁线
	上海杨行铜材有限公司

	31
	[image: image232.jpg]

	灭火器
	上海青浦消防器材股份有限公司

	32
	[image: image233.jpg]RENLE

	起动器
	上海雷诺尔电气有限公司

	33
	[image: image234.jpg]e

	半导体集成电路
	上海贝岭股份有限公司

	34
	[image: image235.jpg]S D E

	车辆专用仪表
	上海德科电子仪表有限公司

	35
	[image: image236.emf]
	仪表及仪表元件
	上海人民企业（集团）有限公司

	36
	[image: image237.jpg]

	灯具、器械
	上海宏源照明电器有限公司

	37
	[image: image238.jpg]

	电风扇
	上海晟光日用五金进出口有限公司

	38
	[image: image239.jpg]&

	电动自行车
	上海绿亮电动车有限公司

	39
	[image: image240.jpg]

	后视镜、操纵器
	上海干巷汽车镜（集团）有限公司

	40
	[image: image241.jpg]2R

#

	金银珠宝饰品
	上海老凤祥有限公司

	41
	[image: image242.png]

	金银珠宝饰品
	上海九洲黄金有限公司

	42
	[image: image243.jpg]

	金银珠宝饰品
	上海今亚珠宝有限公司今亚金店

	43
	[image: image244.jpg]

	翡翠、玉雕制品
	上海张铁军珠宝集团有限公司

	44
	[image: image245.jpg]-

L = — I

	电子琴
	上海华新乐器有限公司

	45
	[image: image246.jpg]

	报纸
	《申江服务导报》社

	46
	[image: image247.png]1

	杂志
	上海文艺出版总社

	47
	[image: image248.jpg]XXEF

	杂志
	上海世纪出版股份有限公司科学技术出版社

	48
	[image: image249.jpg]

	墨水
	上海英雄（集团）有限公司

	49
	[image: image250.jpg]

	铝塑复合包装材料
	上海三樱包装材料有限公司

	50
	[image: image251.jpg]

	非金属建筑物（房地产）
	大华（集团）有限公司

	51
	[image: image252.jpg]o

	花岗石、大理石
	上海金博石材建设有限公司

	52
	[image: image253.jpg]

	家具
	上海家具厂有限公司

	53
	[image: image254.jpg]K fr

	牙刷
	上海新欣长命制刷有限公司

	54
	[image: image255.jpg]

	不锈钢真空保温产品
	上海思乐得不锈钢制品有限公司

	55
	[image: image256.jpg]GD

	被单
	上海幸福纺织印染有限公司

	56
	[image: image257.jpg]

	服装
	上海惠源达纺织有限公司

	57
	[image: image258.jpg]

	衬衫
	上海新光内衣染织厂

	58
	[image: image259.jpg]BELLVILLES

2 E RS X0l

	女装
	上海贝拉维拉制衣有限公司

	59
	[image: image260.jpg]Py

	女装
	上海紫澜门实业发展有限公司

	60
	[image: image261.jpg]ERLE

	羊毛衫
	上海正大羊毛衫有限公司

	61
	[image: image262.jpg]

	羊绒衫
	上海皮皮狗毛纺织有限公司

	62
	[image: image263.jpg]

	童装
	上海雅多服饰有限公司

	63
	[image: image264.jpg]

	童装
	上海巴布豆儿童用品有限公司

	64
	[image: image265.jpg]

	童装
	上海荣臣博士蛙（集团）有限公司

	65
	[image: image266.jpg]Plandap
R

	内衣
	上海帕兰朵高级服饰有限公司

	66
	[image: image267.jpg]LRI,

	内衣
	上海赛洋企业管理咨询有限公司

	67
	[image: image268.jpg][

	针织内衣
	上海三枪（集团）有限公司

	68
	[image: image269.jpg]i’éﬁ

	袜子
	上海华高针织有限公司

	69
	[image: image270.jpg]

	拉链
	上海东龙服饰有限公司

	70
	[image: image271.jpg]/)

mes

	保龄球设备和器械
	上海中路实业有限公司

	71
	[image: image272.jpg]

	止咳药梨膏
	上海老城隍庙五香豆食品有限公司

	72
	[image: image273.jpg]

	鸭肫肝
	上海市泰康食品有限公司稻香村肫肝食品分公司

	73
	[image: image274.jpg]¥

	猪肉食品
	上海爱森肉食品有限公司

	74
	[image: image275.jpg]B

	糟醉水产品
	上海一只鼎食品有限公司

	75
	[image: image276.jpg]\ﬂ
(>
).

	芝麻油
	上海良友（集团）有限公司

	76
	[image: image277.jpg]i

	休闲食品
	上海天喔食品(集团)有限公司

	77
	[image: image278.jpg]W

	休闲食品
	上海百味林实业有限公司

	78
	[image: image279.jpg]\\\\\vhh/,,
67, I

) l\\\\\

\\\\Hlll//,

	冷饮
	上海益民食品一厂（集团）有限公司

	79
	[image: image280.jpg]

	巧克力
	上海百诺食品有限公司

	80
	[image: image281.jpg]

	冷冻米面制品
	上海国福龙凤食品股份有限公司

	81
	[image: image282.jpg]

	西点、月饼
	上海铭源实业集团有限公司

	82
	[image: image283.jpg]

	小笼包
	上海南翔速冻食品有限公司

	83
	[image: image284.jpg]

	月饼
	上海杏花楼（集团）有限公司新雅粤菜馆

	84
	[image: image285.jpg]

	新鲜草莓
	上海青浦赵屯草莓研究所

	85
	[image: image286.jpg]

	新鲜蔬菜
	上海城市蔬菜产销专业合作社

	86
	[image: image287.jpg]f/ﬁi’f‘

@)
QIA
N

U

S

	新鲜蔬菜
	上海孙桥现代农业联合发展有限公司

	87
	[image: image288.jpg]

	新鲜瓜果蔬菜
	上海金山银龙蔬菜加工厂

	88
	[image: image289.jpg]5 o
o INNUONEG!

	猪饲料
	上海新农饲料有限公司

	89
	[image: image290.jpg]

	啤酒
	上海亚太酿酒有限公司

	90
	[image: image291.jpg]5N

chivalry

	饮料主剂、碳酸饮料
	上海申美饮料食品有限公司

	91
	[image: image292.jpg]

	黄酒
	上海金枫酿酒有限公司

	92
	[image: image293.jpg]

	曲酒
	上海神仙酒厂

	93
	[image: image294.jpg]DOUBLEHARPINESS
sins
=121
fr2 4

	卷烟
	上海烟草（集团）公司

	94
	[image: image295.jpg]

	广告
	上海开麦拉传媒投资有限责任公司

	95
	[image: image296.jpg]

	汽车销售
	上海永达（集团）股份有限公司

	96
	[image: image1.jpg]

	药品零售连锁
	上海华氏大药房有限公司

	97
	[image: image297.jpg]

	保险
	天安保险股份有限公司

	98
	[image: image298.jpg]PR EA

	金融服务
	申银万国证券股份有限公司

	99
	[image: image299.jpg]

	不动产代理、管理（房地产）
	上海联洋集团有限公司

	100
	[image: image300.jpg]L=
Y

	不动产代理、管理（房地产）
	上海新梅置业股份有限公司

	101
	[image: image301.jpg]H| =
Ky
% 4%

	不动产代理、管理、建筑（房地产）
	上海中福地产置业有限公司

	102
	[image: image302.jpg]

	不动产代理、管理、建筑（房地产）
	复地（集团）股份有限公司

	103
	[image: image303.jpg]L Y 4
/ SIN

	提供机场服务
	上海国际机场股份有限公司

	104
	[image: image304.jpg]

	室内装潢
	上海进念室内设计装饰有限公司

	105
	[image: image305.jpg]

	室内装潢
	上海荣欣家庭装潢有限公司

	106
	[image: image306.jpg]

	室内装潢
	上海全筑建筑装饰工程有限公司

	107
	[image: image307.jpg]AVd
)]

	建筑施工监督
	上海市建筑科学研究院（集团）有限公司

	108
	[image: image308.jpg]@)%z
L &3

	洗衣、烫衣
	上海象王洗衣有限公司

	109
	[image: image309.jpg]4

550

	公共游乐场、娱乐、信息传输
	上海东方明珠（集团）股份有限公司

	110
	[image: image310.jpg]

	公路客运
	上海芷新（集团）有限公司

	111
	[image: image311.jpg]

	出租车运输
	大众交通（集团）股份有限公司

	112
	[image: image312.jpg]

	船运
	中波轮船股份公司

	113
	[image: image313.jpg]@

PERHNE

CHINA EASTERN

	空中运输
	中国东方航空股份有限公司

	114
	[image: image314.jpg]»H AR

	旅游服务
	上海春秋国际旅行社有限公司

	115
	[image: image315.jpg]Pore
CTRIP

	网上提供旅游服务
	携程计算机技术（上海）有限公司

	116
	[image: image316.jpg]

	婚庆服务
	上海韦创贸易发展有限公司

	117
	[image: image317.jpg]

	医药咨询
	上海群力草药店

	118
	[image: image318.jpg]Q) &7 ®

Creatop

	知识产权咨询
	上海舒滨知识产权代理有限公司

	119
	[image: image319.jpg]

	餐馆
	上海红子鸡美食总汇有限公司

	120
	[image: image320.jpg]

	餐馆
	上海鹭鹭餐饮管理有限公司

	121
	[image: image321.jpg]& 5

	餐馆
	上海豫园商城老城隍庙饮食有限公司

	122
	[image: image322.jpg]I\ %38 Hod

	餐馆、鸡
	上海小绍兴餐饮连锁有限公司

	123
	[image: image323.jpg]E % M
n

	餐馆、酒
	上海王宝和酒家

	124
	[image: image324.jpg]

	餐馆
	上海和记餐饮管理有限公司

	125
	[image: image325.jpg]

	旅馆、餐馆
	锦江国际（集团）有限公司

	126
	[image: image326.jpg]BT 5

	旅馆、餐馆
	锦江国际（集团）有限公司

主题词：工商  商标  管理  保护  通知
  抄送：市委办公厅，市人大常委会办公厅，市政府办公厅，市政协
        办公厅，国家工商总局商标局，市经济信息化委，市商务委，

        市教委，市科委，市农委，市国资委，市政府法制办，上海海关，

        江苏省工商局，浙江省工商局，安徽省工商局，江西省工商局，

        福建省工商局，山东省工商局。
  上海市工商行政管理局办公室                2009年3月2日印发

                                                （共印400份）
  - 24 -
                                                        - 18 -

_1180183051.bin